
Objednávka .: 823002í8

Gelková ásdta {GZt(} _ 65 34{l,fil
Dodavatel je povinen za.iistit, že innost dle této obiednávky bude probíhat v souladu s opat eními vydávanými dle zákona _ 258€000Sb., o o tran  ve ejného zdraví a o zrn n  n ktenýú souvisejicí t zákon , ve zn ní pozd jšíó p edpisú. a zákona . 94í202í-, omimo ádnýú opa eníú pfi epiderníi onemocn ní COV|E}-19 a o zm n  n kterýó souviseiící t zakonú, která budott platná v dobprov&éní dnnosti db této jednáú<y- Náklady spcriené se zaišt ním provád ní dnno i v souladu s vydávanými opatieními vesrnyslu shora uvedenýú zákon  jdou k tíži dodavatele.
Sedadla budou vybavena bezpe nostnímii pásy.

Vy tzuje:

Správce rozpo tu:
Datum a schvalovací Rod

. raory ísb položky Popis položlcy dod.dod- lllnožství tJ Gena za MJ Celková cena
Úhrada úiednané innosti bude provedena p evodním pffkazem na ú&tdodavateb.
Kontaktní osoba ob|ednatele: í,00 65 340,0000 65 340,00Cenyjsou uvedeny s DPH.

Akceptoval: dne: Podpis a nzítko:
lq.ou,z-1.1z-3

Meximánodní dopr"avaO &n n  & \í tool" "..o.t o: zgagrzzs Plovarr-i 14ý:,a: jL2ú3a2225 3{ J aJl §!brr. ov

Í*-o. z za,a poOle zffzorrací listiny MD R ze dne m.122fri- .5576/ín-KMr.
Slrana2t2

Objednávka č.: 82300218

č. "dky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
dod.

Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele.

Kontaktní osoba objednatele:—

1,00 * 65 340,0000 65 340.00
Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK) 65 340,00

Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřeními vydávanými dle zákona č 258/2000
Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů. ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 94/2021., o
mimořádných opatřeních při epidemii onemocnění COVlD-19 a o změně některých souvisejícím zákonů. která budou platná v době
provádění činnosti dle této objednávky. Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti v souladu s vydávanými opatřeními ve
smyslu shora uvedených zákonů jdou k tíži dodavatele

Sedadla budou vybavena bezpečnostnímii pásy.

Ing. Lenka Cechu-„n
ředitelka organu/n. -

Datum a schvalovací d is: „„"“ " 1 L -05- za;
Příkazce operace: "Vyřizuje:

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací pod

Akceptovat: dne: Podpis a razítko:

14:05.s

. v„noční domova
© Mb M & V suche—.o.

!. n „_
ivs—asik,

IČO: 26383225 Plovarní 14
plu j í  CZ2ů383225 8413 "61 san-unmv

s.p.o. zřízená podle zřizovací listím MD ČR ze dne 20122000 amino-mr.
Strana 2/2



l\)
Objednávka .: 82300218

Doklad o provedení p edb žné finan níffdící rrznikem ávazku
Odb ratel - obiednatel:
Ceníum shžeb pro §lni ní dopravu
náb . Ludvíka SvoMy 121lU12110 í5 - Praha íesrc{ REpuBLtlGo: 70898219tX : CnO89821g
B.Ú.:
Fakfirnr zašlete na:

Dodavatel:
AD M &V, spol. s r.o.
Plorámí 14345 61 - Sta kovesxÁ REpuBLlKA

Adresa ddání:
Centrum užeb pro silni ní dopravu
nábi Ludvíka Svobody n2a121t0 í5 - Praha 1esxA REpuBLlKA

Éo: 26§3225
tX :
Tel.:
Fax:
Ernail:
Dafumrrystavenl: 13.06.2023

Na faktu e uve te blo obiednávlq a p loáe kopiiobiednávltyt Bafrrm dodání: 23.06.2023 ffina: CZK
íslo smloury:

Faktunr {da ový ddtlad} ie možré zaslat obidnateli až po ádném sdn ní p edm fu o!frdnávlty. Sp}rtnost faktury(da oveho dokladu} je 30 kabndá rích dn  ode dne prolrazatetrrcho doru enííakúrry (da ového dokladu} na adrcsuobjednabb. lbpii obiednávlry vždy p ro e k Étfuíe. Oliednárrla nad 5{l lt00 K  bez DPtl fude podle ákom . 3a{ nÍ5 Sb-uvefu|n na v regbtru smluv, drrem uve ejn ní nabývi ob|ednávka ú innocfr. l}od.vaEl akcepta táo ob|ednávky sotthlasí svýše uvedenými podmínkamit

Zai!š! ní dopravy na celostátní rrnáb Dopravní sou že mladý r cyklist  db plaúrýú propozic BES|PMini§ersfua dryavy.
Termín a místo: 19.-21.06.2a23, CAIttlP Moraya v Mohelnici a v areálu DDH Zábhh na MoravStužby zahmuií. svozová doprava zri astn nýó sout že. trasa: Linka e $0002 ( emošín - lGrlovYVary - Praha - lfu&tá Hora {l ehioe)
Pbdpoldad:P {ezd a odiezd: dle jízdního áduUjetá rrzdábnost 1200 lan - /t0 K§l$n bez DPH, ,l8,4O K  v . DPH - 58 080 K  v  DPHDoba Htání: 24 hodin - 250 K Jhod be DPH, 302,50 K  v  DPH - 7 260 K  v  DPH
Ceková ésika: 54 0m K  b€z DPH (pláce DPH), §- 65 340 K  v  DPH 2í%
Fakturace prob hne po skon ení akce. Nedílnou sou sti faktury bude podepsaný iíztlnI v|kaz ap ehbd uietý t km a doby &kání.
S.p"o. zffzeoá podh z zorrad Hiry MD R ze doe 20.í22(nO ,5576riltsKMr-

položky Popls polo žlry dod. tnožsM tJ Cena za *l Gelková cena

Strana 1/2

Objednávka č.: 82300218

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu AD M &V,  spol. s r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Plovámí 14
110 15 — Praha 1 345 61 - Staňkov
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKA REPUBLIKA

lčo: 70898219
DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: ičo: 26383225
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ:

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Ta'-=

11015-Praha1  Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email:

Datum vystavení: 13.06.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 23.06.2023 lléna: CZK
objednál

Číslo smlouvy:
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340l2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

č. řádky Číslo položky
dod. ,

Množství MJ Cena za MJ Celková cenaPopis položky dod.

Zajištění dopravy na celostátní finále Domovní soutěže mladým cykištů dle platných propozic BESIP
Ministerstva dopravy.

Termín a místo: is.-21.06.2023, CAMP Morava v Mohelnici a v areálu DDH Zábřeh na Moravě
Služby zahrnují: svazová doprava zúčastněných soutěže. trasa: Linka č. 930002 (Čemošln - Karlovy
Vary — Praha - Kutná Hora Mohelnice)

Předpoklad:
Pňjezd a odjezd: dle jízdního řádu
Ujetá vzdálenost 1200 km - 40 Kčlkm bez DPH, 48,40 Kč vč. DPH — 58 080 Kč vč. DPH
Doba čekání: 24 hodin — 250 KUhod bez DPH, 302,50 Kč vč DPH - 7 260 Kčvč. DPH

Ceková částka: 54 000 Kč bez DPH (plátce DPH). ti- 65 340 Kč vč. DPH 21%

Fakturace proběhne po skončení akce. Nedílnou součástí faktury bude podepsaný jizdni výkaz a
přehled ujetých km a doby čekání.

s.p.o. zřízená podle zřizovací ísť-ry MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576100-KW.

Strana 1l2

l\ .)




